—
低 压交流 传 动
ABB通用型传动ACS530
ACS530, 0.75 kW 至 250 kW
2 ABB通用型传动 |  ACS530产品样本
—
ACS530通用型传动
ACS530是一款兼容型的ABB通用型传动产品。其丰富的内置功能及紧凑设计在简化工业应

简便的传动调试和使用控制盘
变频器模块标配一个基本控制盘，对于希望使用其他控制盘的客户而言，可通过加代码
或独立的订购代码来订购这些产品。
加代码 独立的订购代码 说明 型号名称
+0J404 无控制盘
+J400 3ABD0000064884 助手型控制盘 ACS-AP-S
+J429 3ABD50000025964 蓝牙功能控制盘 ACS-AP-W
- 3ABD0000108878 控制盘安装组件（嵌入式安装，需要控制盘连接器转换工具 RDUM-01） DPMP-01
- 3ABD50000009374 控制盘安装组件（表面安装，需要控制盘连接器转换工具 RDUM-01） DPMP-02
- 3ABD50000040008 控制盘连接器转换工具 RDUM-01
- 3AXD50000048730 控制盘门装套件(表面安装，含DPMP-02及RDUM-01) DPMP-EXT2
如果利用加代码订购控制盘，那么，新的控制盘将会替代基本盘，与变频器一同交付。
如果利用独立的订购代码订购控制盘，那么，控制盘将会单独交付。
—
基本控制盘柜门开孔尺寸
ACS-BP-S基本控制盘可以直接安装在柜门上，只需
在柜门上开一个接线孔和两个螺丝孔。开孔尺寸可参
考右图（此图为控制盘背面图示）：
22 ABB通用型传动 |  ACS530产品样本
—
灵活的现场总线选件帮助轻松实现连接
ACS530标配集成了Modbus RTU接口。也可订购下表中的其他现场总线选件。
—
I/O扩展模块
对于外形尺寸B0，B1和B2，当使用了现场总线模块导致I/O接口数不够时，可以通
过选用BIO-01 I/O扩展模块来增加I/O接口数。它可以提供如下I/O数：
•  两路DI数字量输入（DI4，DI5）
•  一路AI模拟量输入（AI1）
•  +10V，GND，SCR，S1*），S2**）
*） 通过S1拨码开关选择，可增加一路模拟量输出AO或者一路数字量输出DO1。
**） 通过S2拨码开关选择，可增加一路数字量输出DO1或者一路数字量输入DI3。
订购代码 说明 型号名称
3ABD00046475 I/O扩展模块 BIO-01 I/O扩展模块
请独立订购，单独交付
 备注：BIO-01 I/O扩展模块在ACS530产品中仅适用于外形尺寸B0，B1和B2。
现场总线适配器
订购代码 现场总线协议 适配器
3ABD68469341 DeviceNet™ FDNA-01
3ABD68469325 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
3ABD68469376 CANopen® FCAN-01
3ABD0000031336 Modbus RTU FSCA-01
3ABD0000094512 ControlNet FCNA-01
3ABD0000072069 EtherCAT® FECA-01
3ABD0000072120 POWERLINK FEPL-02
3ABD0000089109
双端口 EtherNet/IP™，
Modbus TCP， PROFINET IO FENA-21
3ABD50000192786 双端口Ethernet/IP FEIP-21
3ABD50000049964 双端口Modbus/TCP FMBT-21
3ABD50000192779 双端口PROFINET IO FPNO-21
23
—
PC工具助力变频器监测和调试
—